
2020

35 obcí

61 škol

2019

21 obcí

51 škol

2018

3 obce

16 škol

2017

1 obec

3 školy

2021

40 obcí

92 škol

2023

270 obcí

439 škol

2022

168 obcí

306 škol

Budujeme vztahy Motivujeme

Učíme děti být aktivní Zklidňujeme dopravu u škol

Věnujeme se bezpečnosti Učíme o dopravě a životním prostředí



Akce je skvělá, 
otevřeli jsme téma bezpečnosti, 
dopravy a životního prostředí. 

Hodně dětí, především těch 
mladších zapojilo do akce 

i rodiče. 

Myslím, že to je fajn nápad, 
který měl okamžité výsledky.

Výsledky průzkumu 
způsobu dopravy do školy 
před a během týdne Pěšky 
do školy předložíme paní 

starostce, abychom 
podpořili nákup cykloboxů, 

o které jsme již před 
nějakou dobou zažádali. 

82 % UČITELŮ VNÍMÁ, ŽE VÍCE 

DĚTÍ PŘIŠLO PĚŠKY, JELO 

VEŘEJNOU DOPRAVOU NEBO 

VYUŽILO KOLOBĚŽKU ČI KOLO.

60 % ŠKOL SE ZAPOJILO ŽÁKY 

DO SLEDOVÁNÍ DOPRAVY 

NEBO POROVNÁVÁNÍ ZMĚNY 

DOPRAVNÍHO CHOVÁNÍ.

Zamýšleli jsme se nad 
změnou způsobu dopravy 

do školy. Hledali jsme 
výhody a nevýhody.


